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
мунальні платежі. Тел. 
(066)550‑46‑77.
Будинок, вул. Володимир‑
ська, гарний ремонт, меблі, 
побутова техніка, 2000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)107‑86‑17.
Будинок, вул. Дубнівська, 
хороший стан, меблі, побу‑
това техніка, 5000грн. Тел. 
(066)550‑47‑41.
Будинок, вул. Єршова, є все 
необхідне для проживання, 
зручності в будинку, 3000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(095)657‑41‑10.
Будинок, вул. Львівська, 
свіжий ремонт, є меблі, по‑
бутова техніка, 4000грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(050)378‑35‑77.
Будинок, вул. Н. Хасеви‑
ча, ремонт, меблі, побуто‑
ва техніка, 3000грн. Тел. 
(050)377‑31‑77.
Будинок, вул. Потебні, 
частково вмебльований, 
є зручності, 2000грн. Тел. 
(066)550‑47‑43.

Будинок, вул. Січова, косм. 
ремонт, меблі, холодильник, 
4500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (098)392‑34‑43.
Будинок, просп. Відро‑
дження, 2 кімнати, меблі, 
побутова техінка, 3000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑50‑31.
Будинок, р‑н вул. Дубнів‑
ської, житловий стан, є ме‑
блі та побутова техніка, 
3200грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (098)392‑33‑90.
Частина будинку для пра‑
цюючих людей, р‑н 40кв., 
є все необхідне для прожи‑
вання, 1500грн з людини. 
Тел. (096)520‑62‑69.
Частина будинку, вул. Ко‑
вельська, меблі, побуто‑
ва техніка, 1500грн. Тел. 
(096)737‑64‑88.

Продаж
Гараж металевий, без місця, 
розібраний, ідеальний стан, 
9000грн, можлива доставка. 
Тел. (067)923‑36‑93.
Гараж металевий, кооп. 
«Автомобіліст‑3», ціна дого‑
вірна. Тел. (099)754‑65‑95.
Гараж цегляний, кооп. «Пів‑
нічний», 3х6м, з оглядо‑
вою ямою та підвальним 
приміщенням, є світло, тех‑
паспорт, 85000грн, торг, 
можливо на виплату. Тел. 
(066)060‑40‑08.
Гараж, ЖК «Фаворит», ре‑
монт, ворота, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.
Гараж, р‑н кооп. «Під‑
шипник», вул. Мамсуро‑
ва, приватизований. Тел. 
(099)205‑14‑16.

Здам

Гараж, вул. Конякіна, 
р-н 40кв, метале-
вий, охорона, може 
бути під склад. Тел. 
(050)877-53-49.

Продаж
Будинок, документація під 
бізнес, 1,5пов., вул. Рівнен‑
ська (200м від м. Луцьк), 
105кв.м, вікна та двері в ху‑
дожній ковці, 2‑пов. оздо‑
блений різьбою по дере‑
ву, є всі зручності, зруч‑
ний доїзд, недорого. Тел. 
(099)327‑09‑11.
Приміщення офісне, вул. 
Задворецька, 210кв.м, 
ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.

Приміщення офісне, р‑н 
Київського м‑ну, 210кв.м, 
ремонт, авт. опален‑
ня, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Приміщення підвальне, 
центр міста, 100кв.м. (був 
оздоровчий комплекс з са‑
уною, басейном, тренажер‑
ним залом), всі комунікації, 
окремий вхід, чудове місце 
для відкриття свого бізнесу. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Сарай цегляний у підва‑
лі 5‑пов. будинку, р‑н за‑
лізн. вокзалу, без посеред‑
ників. Тел. (095)077‑07‑72, 
(068)507‑77‑77.

Здам
Приміщення 3‑пов., р‑н 
Старе місто, 506кв.м, під 
ресторан, повністю з профе‑
сійним обладнанням, мебля‑
ми. Тел. (050)228‑25‑80.
Приміщення склад-
ське, 500-1000кв.м. 
Адр.: м. Луцьк, вул. 
Карбишева, 1. Тел. 
(067)433-36-83, Юрій 
Васильович.

Приміщення склад-
ське, 6077кв.м, вул. 
Карбишева, 1, окре-
ма будівля, утепле-
на з/б конструкція, 
армована підлога, 
вис. 10м, рампа до-
квелер, огородже-
на територія, відео-
нагляд, 65грн/кв.м. 
Тел. (050)370-22-26, 
Ігор, (096)472-06-56.

Міський
2=2 2‑кімн. кв., просп. Волі, 
2/4/Ц, 45кв.м, косметич‑
ний ремонт, житловий стан, 
поряд гімназія, СНУ, парк, 
зупинка НА 2‑кімн. кв. на 
1‑му поверсі, під житло. Тел. 
(050)877‑53‑50.
Б=1/2Б Будинок шлаково‑
цегляний, м. Луцьк, 4 кім‑
нати, без ремонту, власник, 
терміново НА 1/2 будинку (з 
2‑х кімнат) або 2‑кімн. кв., 
м. Луцьк, із ремонтом, 1‑пов. 
Тел. (066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Буди‑
нок 1‑пов., м. Ківерці НА 
квартиру, м. Луцьк. Тел. 
(050)974‑41‑78.
Луцьк на Ів. ‑Франківськ, 
Львів, Тернопіль, Ужгород. 
2‑кімн. кв., 4/5/Ц, поліпше‑
не планування НА квартиру, 
м. Ів. ‑Франківськ, м. Львів, 
м. Тернопіль або м. Ужго‑
род. Тел. (098)895‑00‑18.
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ПРОГРАМА ТЕЛЕБАЧЕННЯ

ПОНЕДІЛОК
24 ЛЮТОГО

ІНТЕР

06:10, 22:00 «Слідство вели... з 
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